KOMMTET TAPU®HOI O PEI'YJIMPOBAHUS BOJITOI'PAJICKOM OBJIACTU

ITPUKA3
30 HOs16pa 2017 . No 40/34

Bosrorpan

O BHECEHHH U3MEHEHMI B IpHUKa3 KOMHUTETa Tapu(HOTO peryiupoanus Bonrorpaackoit
obnacta ot 11 HosOps 2015 r. Ne 45/67 "O6 ycranosinenun Tapu¢oB Ha IUTHEBYIO BOAY
(muTHEBOE BOZOCHA0XKEHHE) U BOLOOTBEACHHUE ISl TOTpeOuTeNnelt MyHHITUIIAILHOIO
yHuTapHoro npeanpustus "Konobosckoe koMMyHanpHoe x03sicTBo" Konobosckoro
CeJIbCKOTO TocesieHus JIeHHHCKOro MyHHIMNIAIbHOTO paitona Bosnrorpaackoit obmactu”

B coorBerctBuu ¢ IlomoxeHHMeM O KOMHTETE TapH(PHOrO peryIHpOBaHUS
Bosrorpaackoit o6yiacTi, yTBEpKIEHHBIM IocTaHOBIeHHeM [IpaBurenscTBa Bonrorpanckoit
obmactu or 06 d¢eBpans 2014 r. Ne32-n, KOMHTET Tapu(HOTO PpeEryJIHPOBAHHI
Bonrorpazckoii obmactTi i puKa3 bl BaeT:

BHECTH B MNpHKa3 KOMHTeTa TapuHOro perynupoBaHus Bosrorpazckoil obnactu
ot 11 Hos6ps 2015 r. Ne 45/67 "O6 ycranoBieHMH Tapu(oB Ha MUTHEBYIO BOAY (IIUTHEBOE
BOJIOCHAO)KEHHE) M BOJOOTBEJEHHE MJs MOTpeOHTeNell MYHHUIHUIAIBHOTO YHHUTapHOTO
npennpusatas  "KonoboBckoe kommyHanpHOe Xo3sicTBO" KomobGoBckoro cembckoro
noceneHus JIEHMHCKOro MyHHIUIANBHOTO paitoHa Bonrorpanckoit obnmactu" crnenyromme
HU3MEHEHUS:

1) B mpuiiocxxeHuu 2 X mpukasy mudper "99,55" 3amenuts nmugpamu "97,28", uudps
"49,39" 3amenuts Hudpamu "47,33", mudpsr "105,49" 3amenuts nudpamu "103,22", nudpsr
"60,42" 3ameHuTH Huppamu "57,89";

2) B IPUJIOXKEHUH 3 K IIPUKa3y:

B pasfene 4 Mpou3BOACTBEHHON mporpaMmsl mudpsl "1536,52" 3amenuTs nubpamu
"1508,56";

paszmen 7 IPOW3BOACTBEHHOH MpOrpaMMBl H3JIOKUTH B PpEeNaKkLUMH COINIACHO
HPHIOXKEHHIO 1 K HaCTOsIEMY NpUKa3y;

3) B nprIOKEeHUH 4 K IpUKa3y:

B paszziene 4 IpOH3BOJACTBEHHOM mporpammbl mudpsr "216,39" 3amenuts nudpamu
"212,60";

pasmen 7 TpPOM3BOACTBEHHONW NpPOrpaMMbl H3JIOXKHTE B PpENAKIHH COIJIACHO
IPHIIOKEHHUIO 2 K HAacTOSIIEMY IIPHKa3y.
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7. Pacuer 3(p¢EeKTHBHOCTH MPOM3BOACTBEHHOH IPOrpaMMbI

BoxocHabKeHus (MUThEBas BOAA).
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HauMenoBaHHe noka3aTens

Benuuuza
rnokasaTens
2016

IJ1aH

daxt

JuHamuka
HM3MEHEHUSA
%

BenuuuHa
1oKasarens
2017

Beanunna
[oxasaTesis
2018

Hons npo6 muTeeBoi BOABI, I10aBacMoOi
C HCTOYHUKOB BOJOCHAOXEHUA B
pacrpeneuTeNbHYI0 BOAOIIPOBOJHYIO
CETh, HE COOTBETCTBYIOIIMX
YCTaHOBJICHHBIM TpeOOBaHHUM, B 00ILEM
obpeme npob, 0TOOpaHHBIX 11O
pe3yiabTaTaM IIPOU3BOJCTBEHHOIO
KOHTPOJIS Ka4eCTBa MUTHhEBOH BOMBI %o

58,33

0,00

-100,00

58,33

58,33

Jons npo6 nuTheBO# BOAKI B
pacnpeaenuTeIbHON BOAOIIPOBOAHOM
CETH, HE COOTBETCTBYIOIIMX
YCTaHOBJIEHHBIM TpeOOBaHUAM, B 00IIEM
obbeMe npob, 0TOOpaHHBIX 110
pe3ynpTaTaM IPOU3BOJACTBEHHOIO
KOHTPOJISL Ka4eCTBAa MUTHEBOM BOJEL, %o

H/n

H/n

H/I

H/I

KonuuecTBO n1epeprIBOB B I10Aa4€ BOMBIL,
IPOM3OIIEAIINX B pE3YNIbTaTe aBapHi,
NOBPEXICHUH U MHBIX TEXHOJIOTHYECKHX
HapylLIeHHH B pacyeTe Ha
NPOTSHKEHHOCTH BOJONIPOBOJHOM CETH B
roJ, el./KM

0,70

0,00

-100,00

0,70

0,70

Jlosst HOTEeph BOAB! B LICHTPAIM30BAHHBIX
CHCTEMaXx BOJOCHAOXEHHUS IIPH €€
TPaHCIIOPTHPOBKE B 00IeM 00BeEME,
IIOIaHHOM B BOJOIPOBOAHYIO CETh, %

9,81

3,10

-216,45

9,81

9,81

Y enpHbIA pacxox NMEKTPHUECKOM
SHEPruy, NoTpediieMon B
TEXHOJIOTHIECKOM IIPOILIECCE [TOATOTOBKH
[UTHEBOM BOJBI, Ha eAUHUIYY 00BbeMa
BOJBI, OTITYCKaeMO# B ceTh, KBT*u/ky0.M

0,55

2,60

78,85

0,55

0,55

Y aenpHBIA pacxo IEKTPHYECKOH
9HEPI'HH, OTpebIseMoi B
TEXHOJIOTHYECKOM IIpoLiecce
TPaHCIIOPTUPOBKU IIUTHEBOM BOJBI, HA
eIUHUIly 00beMa TPAHCIIOPTHPYEMOH
Bozbl, KBT*u/ky6.M

0,17

3,20

94,69

0,17

0,17
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7. Pacuer 3¢ PeKTHBHOCTH IPON3BOJICTBEHHON IpOrpaMMBI B chepe BOLOOTBEJCHHUS.

HaumeHoBaHHe nokasartens

Bennunna
rnokasaresns
2016

n1aH dakr

JnHaMHKa
HU3MEHEHHs
%

Benuuuna
noxasaresis
2017

BeauuuHa
nokasarens
2018

Jons cTOYHBIX BOJ, HE IOABEPraroNInNXcs
OYHCTKE, B 0011IEM 00BEME CTOYHEIX BOJI,
cOpacpiBaeMbIX B IEHTPAIU30BaHHbBIE
obmiecriaBHbIe WK OBITOBEIE CHCTEMBI
BOJIOOTBEJICHHA, %0

I[OJISI INOBCPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOI, HE
IIOABEPraloOUINXcsa OYUCTKE, B obmeM
obbeme IIOBCPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJ,
IIPHHUMAEMBIX B HCHTPAJIM30BaHHYIO
JUBHCBYHO CHCTEMY BOHOOTBCIACHUS, %

Jonst npo6 cTOYHBIX BOJ, HE
COOTBETCTBYIOILUX YCTAHOBJIEHHBIM
HOpPMAaTHBaM JIONYCTHMBIX cOpOCOB,
JMMHTaM Ha cOpOCHI It
[EHTpaJIN30BaHHOMN 00IIecnIaBHOH
(6BITOBOM) CHCTEMBI BOJIOOTBEACHUS, %0

Jlonst mpo6 cTOYHBIX BOJ, HE
COOTBETCTBYIOIIUX YCTaHOBICHHBIM
HOpMAaTHBaM JIOIYCTUMBIX cOpPOCOB,
JIMMHTaM Ha cOpOoCHI AT
HEHTPATU30BAHHOH JIMBHEBOH CHCTEM
BOZOOTBENEHHS, %0

H/O H/I

H/I

H/1

VY renpHOE KOJMHYECTBO aBapHii U 3aCOPOB
B pacyeTe Ha IPOTSHKEHHOCTh
KaHAJIU3aLMOHHOM CETH B I'OJI, €1./KM

0,00 | 0,00

0,00

0,00

0,00

VY nenbHBIA pacxoll JJIEKTPHYECKON
SHEepTHH, NOTpebIIEMOH B
TEXHOJOTHYECKOM ITPOLIECCE OYUCTKH
CTOYHBIX BOJ Ha €IUHHUILY 00BeMa
OUMIAEMBIX CTOYHBIX BOZ, KBT*u/M°

0,50 | 0,40

-25,00

0,50

0,50




